MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Decreto nº 080/2023

Categoria: Decreto
Data de Publicação: 20 de dezembro de 2023

DECRETA PONTO FACULTATIVO OS EXPEDIENTES DAS MANHÃS DOS DIAS 26 DE DEZEMBRO DE 2023 E
02 DE JANEIRO DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/25108/v4NORqfWPEhEk7w0GIFfum0sh0V9htJU.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/25108/v4NORqfWPEhEk7w0GIFfum0sh0V9htJU.pdf